年　　月　　日

相模原市長　あて

法人名
施設名

設置者又は管理者

改　善　結　果　報　告　書

実地検査結果通知書(　　年　　月　　日付け)の文書指摘事項について、次のとおり、原因及び課題を把握し、改善及び再発防止策を講じましたので、その内容を確認できる書類等を添えて報告いたします。

	項　目
	内　容

	文書指摘事項

	原因・課題

	改善内容及び
再発防止策

	＜添付書類＞

・役員会等の議事録の写し
・運営懇談会開催状況報告書(当日使用した資料を含む。)
・改善及び再発防止策の内容を確認できる書類等

【有料老人ホーム用】